
Alkatrészlista MB2140-E SZEGBELÖVŐ REV D 
Item Part Number  Qty Part  
1 301-5X20  4 CSAVAR M5 x 20 No 
2 321-5M  4 ALÁTÉT ø5 No 
3 A1326  1 KUPAK No 
4 A2342  1 RÚGÓ ÖSSZENYOMÁS No 
5 A1442  1 PILLANGÓSZELEP No 
6 A1226  1 KUPAK No 
7 401-34X1  1 O-GYŰRŰ No 
8 401-P12  1 O-GYŰRŰ No 
9 401-26.8X2.4  1 O-GYŰRŰ No 
10 A2126  1 SZELEP No 
11 A0226  1 PERSELY No 
12 401-17.7X3  1 O-GYŰRŰ No 
13 A5153  1 MEGHAJTÓ No 
14 401-AS023  1 O-GYŰRŰ No 
15 A4153  1 HENGER No 
16 A4326  1 LÖKHÁRÍTÓ No 
17 A0053 1 BURKOLAT No XJ 
18 A0342  1 TÖMÍTÉS No 
19 A04-19  1 KONNEKTOR DUGÓS No 
20 401-AS007  1 O-GYŰRŰ No 
21 A3244  1 TÖMLŐ No 
22 401-4.2X1.25  2 O-GYŰRŰ No 
23 401-P9  1 O-GYŰRŰ No 
24 A6142  1 ×LÉS No 
25 A6342  1 DUGÓ No 
26 401-12X2  1 O-GYŰRŰ No 
27 A6242  1 Vezető No 
28 333-3  1 SEEGER -GYŰRŰ 3mm No 
29 332-2.5  1 SEEGER -GYŰRŰ 2.5mm No 
30 2Z052  1 OSZLOP No 
31 A7342  1 TŰ No 
32 A7453  1 KIOLDÓ HEVEDER No 
33 A7153  1 KIOLDÓ No 
34 A8253  1 RÚGÓ No 
35 1B251  1 KAR No 
36 301-4X16  1 CSAVAR M4 x 16 No 
37 321-4mm  3 ALÁTÉT RÚGÓS 4mm No 
38 B0353  1 TÁNYÉR No 
39 301-4X14  1 CSAVAR M4 x 14 No 
40 301-4X8  2 CSAVAR M4 x 8 No 
41 B0153  1 FEDŐLEMEZ No 
42 B024D  1 VEZETŐ BLOKK No 
43 305-4X10  1 CSAVAR M4 x 10 No 
44 B2153GR  1 ×LÉS No 
45 B2549  1 TÁVTARTÓ No 
46 B2453  1 BELSŐ LEMEZ No 
47 303-3X5.5  4 CSAVAR M3 x 5.5 No 
48 B4153GR  1 TÁR No 
49 B6753  1 CSAVAR No 
50 305-4X6  1 CSAVAR No 
51 B61491  5 ZÁRÓPECEK #1(S) No 
52 B61492  2 ZÁRÓPECEK #1(L) No 
53 B6353  8 TORZIÓS RÚGÓ No 
54 B6149  1 TOLÓBLOKK No 
55 305-3X6  2 CSAVAR M3 x 6 No 
56 320-3X8X1  2 ALÁTÉT No 
57 B764G  1 TÁNYÉR No 
58 332-3X10  1 TŰ No 
59 B7353GR  1 KUPAK No 
60 814-3  1 IMBUSZKULCS No 

61 B724G  1 RÚGÓ No 
62 B714G  1 RETESZ No 
63 301-5X25  1 CSAVAR M5 x 25 No 
64 A294G  1 KAMPÓ No 
65 B2853GRA  1 TÁMASZTÁS No 
66 311-5M  1 ANYA No 
67 2140SB-MA  1 TÁR SA No 
68 2140SB-SD  1 ×LÉS SA No 
69 52150  1 GUMI HEGY No 
70 TA235-27  1 RÚGÓ No 
71 331-3X16.5  1 TŰ No



 


